quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.

Epitafio de Hypemnestra.

Et sepeli lacrymis, persuasa fidelibus ossa, stra.

Sculptaque sunt titulo, nostra sepulcra

abreui,

Exul Hypemnestra, pretium pietatis ini-

quum,

Quam mortem fratri depulit, ipsa tulit.